
 

たぬかなエフエム #1前半 

たぬかなエフエム　はじまる 

 

主なトピックス 

ラジオにまつわる話 

これがたぬかな「This is me!」(自己紹介) 

 

ゲスト・通話リスナー 投稿採用リスナー 

なし なし 

 

番組による紹介文 

今回の聴きどころ● 

・今日から初冠番組スタート 

・たぬかなの激動人生を改めて解説 

・たぬかなはこの番組でもギリギリを攻めていきます...! 

 

後半パート(有料会員限定コーナー)● 

・番組のタイトルどうする？タイトルが決まるまでの様子を公開。 

・たぬかなさん、こんなコーナーどうですか？ 

　募集コーナーを決めるべく、番組会議。速攻ボツになった企画とは？ 

 

タイムスタンプ 
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1:37 

2:35 

4:05 

4:51 

5:27 

7:19 

8:35 

9:23 

11:51 

14:30 

軽い自己紹介 

ラジオ番組スタートに関して 

ラジオの思い出 

配信の視聴者について 

どんな番組にしていきたいか 

配信者の寿命について 

なぜラジオパーソナリティが良いか 

元美人の様式美 

ヤンマガグラビアの話 

ラジオでやりたいこと 

●これがたぬかな！「This 



15:00 

15:25 
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22:30 
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27:03 

・自己紹介 

・鉄拳との出会い 

・設計士時代の話 

・鬱の話 

・鬱復帰後からプロゲーマーになるまでの話 

・プロゲーマー時代の話 

・「170cm以下は人権ない」からの話 

・配信復帰からの話 

 


